2

[image: ]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.06.2024                                                                                       № 321-83/04
станица Новотитаровская

Об определении существенных условий приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Новотитаровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.05.2022 № 190-49/04, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района решил:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить существенные условия приватизации муниципального имущества посредством продажи на аукционе открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене имущества (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Администрации Новотитаровского сельского поселения обеспечить приватизацию объектов движимого имущества посредством продажи на аукционе открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене, на условиях согласно приложению.
[bookmark: sub_3]3. Администрации Новотитаровского сельского поселения обнародовать на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района.

[bookmark: sub_5]5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                       К. А. Прокофьев

Приложение
к решению Совета
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от _________ 2024 г. № ________

Существенные условия
приватизации муниципального имущества посредством продажи на аукционе открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	№
П№ п/п
	Наименование объекта
	Условия приватизации

	Способ приватизации
	Обременения
	Начальная стоимость имущества Без учета НДС (рублей)
	Размер задатка для участия в аукционе равный 20% от начальной стоимости
	Величина повышения начальной цены (шаг аукциона)
5% от начальной
цены.

	1
	Автогрейдер  ГС 14.02 Заводской № машины (рамы)-090032(41) Двигатель № - 80275335

	Продажа муниципального имущества на аукционе открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	Обременение отсутствуют
	677 000,00
	135 400,00
	33 850,00

image1.png